
 

 

 

Program 

Inbjudan 3-dagarsresa Schwerin 19 – 21/5 2025 

Dag 1. Avresa från Ronneby kl 07.00 mot Gedser där färjan väntar på att 

ta oss över till Rostock. På vägen efter Köpenhamn gör vi ett stopp för 

förmiddagsfika från Busscaféet (kaffe/te och hel fralla). När vi kommer i 

land i Rostock kör vi mot vårt hotell Intercity som ligger centralt i 

Schwerin. På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet (dryck 

ingår inte). 

Dag 2. Efter frukost kommer det en lokalguide och möter upp vid 

hotellet. Guiden är med oss under dagen och visar oss Schwerin och 

Wismar. I Wismar kommer vi att äta en gemensam lunch på Restaurang 

Schwedenwache (dryck ingår inte). Efter lunchen så fortsätter 

guidningen och vi kommer även att göra ett besök på Hanse Sektkelleri, 

där vi kommer att få en visning i vinkällaren samt provning av deras 

Sekt. Nöjda med dagen åker vi tillbaka till Schwerin. Senare på kvällen 

samlas vi i hotellets reception och går den korta biten till 

Altstadtbrauhaus, där vi kommer att äta en gemensam middag (dryck 

ingår inte). 

      VÄND 



 

Dag 3. Efter frukost åker vi mot Lübeck. Här får vi möjlighet att på egen 

hand utforska centrum. Kanske tar vi en förmiddagsfika på Café 

Niederegger, innan vi åker vidare till Karl´s Erlebnis-Dorf i Warnsdorf. 

Här finns det massvis med trevliga saker att titta på och eventuellt köpa 

med hem. Vi kommer även att äta en gemensam lunch här. Mätta och 

belåtna åker vi mot färjan i Puttgarden, dock kommer vi att göra ett stopp 

på Calles i Heiligenhafen för lite kompletterande shopping innan bording. 

När vi kommit i land i Danmark kör vi direkt till Ekerödsrasten, där vi gör 

en paus. Här finns det möjlighet att äta för dem som så önskar. Efter 

pausen kör vi mot Ronneby. 

Pris per person i dubbelrum: 5 695 kr  

Enkelrumstillägg: 1 000 kr  

Detta ingår: Bussresa, del i dubbelrum, förmiddagsfika dag 1, frukost 

dag 2-3, lunch dag 2-3, middag dag 1-2, lokalguide dag 2, sektprovning 

dag 2, besök på Karl´s Erlebnis-Dorf i Warnsdorf dag 3. 

OBS! Första anmälningsdag den 10 januari 2025 kl 09.00 

OBS! 

Minst 35 personer. Max 50 personer 

Alla anmälningar skall ske enligt nedan. Använd email i första hand och 

SMS i andra hand. 

Kerstin la Fleur Jeppsson, spfseniorerna.ronneby@gmail.com  
eller tel 0768-162502. 
 
Meddela om du vill ha specialkost. 
Lämna er mailadress och telefonnummer vid anmälan. 
 

OBS! Sista anmälningsdag den 2025-03-21 OBS! 

Bekräftelse med inbetalningskort kommer direkt från Trossö 

Buss. Anmälningsavgift 800 kr betalas senast 7 dagar efter 

bekräftelsen. Slutbetalning senast 5 veckor innan avresa. 

SPF Seniorerna Ronneby 

Styrelsen 
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